más importantes a nivel nacional, regional y mundial.

Reconocimientos regionales

Reconocimientos mundiales

Reconocimientos nacionales

Marcas con las que trabajamos

Marcas con las que trabajamos

Composición Accionaria

Composición accionaria al 12/07/2024

Capital Social: Gs. 16.400.000.000 (Guaraníes Dieciséis Mil Cuatrocientos Millones) 

Capital Emitido: Gs.16.400.000.000 (Guaraníes Dieciséis Mil Cuatrocientos Millones) 

Capital Suscripto: Gs.16.400.000.000(Guaraníes Dieciséis Mil Cuatrocientos Millones) 

Capital Integrado: Gs.16.400.000.000(Guaraníes Dieciséis Mil Cuatrocientos Millones) 

Valor nominal de las acciones: Gs. 100.000.000(Guaraníes Cien Millones)

Cuadro del capital suscripto e integrado 

Accionista
Cantidad de 

acciones
Monto Gs. % de Capital % votos

Hugo E. Biedermann M. 136 13.600.000.000 83% 83%

Enrique D. Biedermann S.

[...]

Director de Estrategia Creativa y de Planning – (18 años) 

Edgardo Federico Perié I Director General Creativo y de Planning

Remuneración y Bonificaciones a Directores y Altos Funcionarios

Monto Global de Remuneración y Bonificaciones a Directores y Altos Funcionarios: Gs. 

112.871.429 (Guaraníes ciento doce millones ochocientos setenta y un mil cuatrocientos 

veintinueve) mensual.

Número de Empleados: 69 (Sesenta y nueve) – abril 24

Sindicatos: BIEDERMANN PUBLICIDAD S.A. no cuenta con sindicatos. 

Vinculaciones

POR ACCIONES
Vinculación de BIEDERMANN S.A. en otras entidades al 30/06/2024 

Vinculación de otras entidades en BIEDERMANN PUBLICIDAD S.A.